

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23075319

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ECHIPAMENTE DE PROTECTIE</b>	Data publicare: <b>20.05.2019 11:44</b>
Cod si denumire CPV: <b>18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>21.05.2019 11:34</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>20.05.2019 14:01</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>21.05.2019 11:34</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A.</b>	Denumire: <b>RENANIA TRADE S.R.L</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>8006912</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Budiului, nr. 68, Sector: -, Judet: Mures, Localitate: Targu Mures, Cod postal: 540390</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Targu Mures, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 265265713</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>alina.lobl@renania.ro; licitatii@renania.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.renania.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1.PANTOF DE LUCRU FARA BOMBEU CHARCOAL O2 SRC = Marimea 42(3 perechi)+Marimea 43(1 perechi)+Marimea 45(1 perechi) = 5 BUC. TOTAL; 2.PANTALON CU PIEPTAR ANDURA = Marimea 52(2buc.)+Marimea 54(2buc.)+Marimea 60(1buc.) = 5 BUC. TOTAL (CULOARE BLEOMARIN/ROSU) ; 3. JACHETA DE LUCRU ANDURA = Marimea 52(2buc.)+Marimea 54(2buc.)+Marimea 60(1buc.) = 5 BUC. TOTAL (CULOARE BLEOMARIN/ROSU); 4.TRICOU CU GULER POLO = Marimea L(2buc.)+Marimea XL(2buc.)+Marimea XXL(1buc.) = 5 BUC. TOTAL (CULOARE BLEOMARIN);</b>
Conditii de livrare	<b>B-dul Carol I, Nr. 53, Dr. Tr. Severin</b>
Conditii de plata	<b>OP la 60 de zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PANTOF DE LUCRU FARA BOMBEU CHARCOAL O2 SRC</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>85,00</b>
Numar de referinta: <b>a301</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>85,00</b>
Pret de catalog: <b>85,00 RON/perechi</b>		Valoare estimata: <b>425,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>425,00</b>
Descriere: <b>FEȚE piele de bovină hidrofobizată, netedă. CĂPTUȘEALĂ textilă 3D , respirabilă, absoarbe și eliberează umiditatea, cu rezistență la abraziune BRANȚ din EVA perforat, respirabil, ergonomic, antistatic, absoarbe umiditatea TALPĂ poliuretan dublă densitate, injectată direct pe fețe, antialunecare SRC Fara elemente metalice</b>		
<b>PANTALON CU PIEPTAR ANDURA,</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>67,00</b>

Numar de referinta: <b>2b21</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>67,00</b>
Pret de catalog: <b>67,00 RON/perechi</b>		Valoare estimata: <b>335,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>335,00</b>
Descriere: <b>MATERIAL țesătură diagonal COMPOZIȚIE 35% bumbac + 65% poliester GREUTATE 235 g/mp DETALII inserții reflectorizante</b>		
<b>JACHETA DE LUCRU ANDURA</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>62,00</b>
Numar de referinta: <b>2B20</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>62,00</b>
Pret de catalog: <b>62,00 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>310,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>310,00</b>
Descriere: <b>MATERIAL țesătură diagonal COMPOZIȚIE 35% bumbac + 65% poliester GREUTATE 235 g/mp DETALII inserții reflectorizante</b>		
<b>TRICOU CU GULER POLO</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>20,52</b>
Numar de referinta: <b>43b3</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>20,52</b>
Pret de catalog: <b>20,52 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>102,60</b>
Cod si denumire CPV: <b>18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>102,60</b>
Descriere: <b>Tricou polo de barbati cu un gramaj mediu, partea posterioara prelungita. Fante in cusaturile laterale. Se inchide cu 3 nasturi in culoarea materialului. Ideal pentru imprimare si broderie. Material: 100% bumbac* pique; Greutate: 170 g/mp. *Pentru culorile gri (GR), respectiv cenușiu (ASH), compozitia este de 85% bumbac / 15% vascoza; pentru obtinerea efectului marmorat, aceste variante de culoare nu pot fi confectionate din 100% fibra de bumbac. Aplicatii: uz general.</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>1.172,60 RON</b>